证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2015-034

江西赣锋锂业股份有限公司

关于控股子公司完成工商注册登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015 年 1 月 26 日，江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公

司”）与江西省地质矿产勘查开发局赣西地质调查大队（以下简称

“江西地矿局赣西地质调查大队”）签订了《战略合作框架协议》

（以下简称“本协议”）。双方拟共同投资人民币 6000 万元，设立

资源开发矿业公司（以下简称“矿业公司”），以该矿业公司为合

作平台，共同开展矿产资源的竞拍、勘查和开发等工作，其中公司

出资 5100 万元，持股 85%,江西地矿局赣西地质调查大队出资 900 万

元，持股 15%。具体事宜详见公司于 2015 年 1 月 27 日在证券日报、

证券时报及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的临

2015-005 赣锋锂业关于与江西省地质矿产勘查开发局赣西地质调查

大队签订战略合作框架协议暨对外投资的公告。

近日，公司完成了控股子公司——吉安赣锋矿业有限公司的工商

注册登记等相关手续，取得了吉安市井冈山经济开发区工商行政管

理局颁发的《营业执照》，具体工商登记情况如下：

名称：吉安赣锋矿业有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：吉安市井开区创业科技孵化大楼

法定代表人：刘明

注册资本：陆仟万元整

成立日期：2015 年 6 月 3 日

营业期限：2015 年 6 月 3 日至 2035 年 6 月 2 日

注册号：360730110000349

经营范围：锂矿及伴生矿产品的采选、销售。**（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

吉安赣锋矿业有限公司完成工商注册登记后，公司持有其 85%股

权，将纳入公司财务合并报表范围。

特此公告。

                              江西赣锋锂业股份有限公司

                                      董事会

                                 2015 年 6 月 6 日